
Zarządzenie Nr 42/2017
Burmistrza Miłakowa

z dnia 18 maja 2017 roku

w  sprawie  : rozstrzygnięcia  I  otwartego  konkursu  ofert  na  wykonanie  zadań
publicznych  związanych  z  realizacją  zadań  własnych  gminy  Miłakowo
 w 2017 roku.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446)  oraz art. 15 ust. 2g – 2h ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2016 r.
poz 239) w związku z Uchwałą Uchwałą XXVIII/198/2017 Rady Miejskiej w Miłakowie
z  dnia  28  marca  2017  roku  w  sprawie  rocznego  programu  współpracy  Gminy
Miłakowo z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2017., po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej

zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W  ramach  I  Otwartego  Konkursu  Ofert  na  wykonanie  zadań  publicznych
Gminy  Miłakowo  przez  organizacje  pozarządowe  oraz  podmioty  wymienione  
w  art.  3  ust.  3   ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2017 wpłynęło łącznie 12 ofert.

2. Pod względem merytorycznym oceniono oferty spełniające wymogi formalne,
które  zostały  przyjęte  do  realizacji.  Wykaz  ofert  rozpatrzonych  pozytywnie  pod
względem  merytorycznym  przez  komisję  Konkursową  wraz  z  wysokością
przyznanych  środków  finansowych  stanowi  załącznik  nr  1  do  niniejszego
zarządzenia.

§ 2
Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie opublikowana w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego w
Miłakowie 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


